拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はＪＨＲＣＡの運営に深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、２００８年度５月の例会は、ホテル・グランパシフィックの顧問（元専務取締役総支配人）

林 八郎 氏 をお迎えし、「ホテル・グランパシフィックに見るリブランド戦略」についてご講

演いただきます。ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

日 時 ： ２００８年５月 1２日（第 2月曜日） 18：30 開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演 ：ケーススタディ「ホテル・グランパシフィックに見るリブランド戦略」

       国内の多くのホテルが外資ブランドとの提携を積極的に進めている中で、

なぜ大勢に逆行する戦略を選択したか、大都市隣接型リゾートホテルの特

性と関連づけて、現在進行中のケースを解説いただきます。

講 師 ：ホテル・グランパシフィック顧問

（元ホテル・グランパシフィック・メリディアン専務取締役総支配人）

                林 八郎 氏

会 費 ： 会員￥5,000  ビジター¥6,000

返信期日： 5 月 8 日（木）

返信先：下記事務局へ e-mail にて参加、不参加のご連絡をお願いいたします。

    ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。

日本ホテルレストランコンサルタント協会  会 長 山口 祐司

事務局（臨時代行） 細田 高雍

TEL ： 03-3713-5505  FAX ： 03-3713-5509

e-mail ： east_jhrca@nifty.com